
 

 

      

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 3 “Cecco Angiolieri” 
Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado 

  
Viale Avignone, 10 -53100  Siena - tel. 057744102 –  –URL: ceccoangiolieri3.gov.it 

E-mail: siic81600p@istruzione.it Posta Certificata Pec: siic81600p@pec.istruzione.it 

 

 
 

Prot. n.                                                                                                             Siena, lì 11.09.2015. 

 

 

             

                                                                                                  All’ALBO Scuola primaria PERUZZI 

                                                                                                  Al SITO dell’Istituto 

 

 

                                                            Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la normativa vigente che regola l’assegnazione dei docenti alle classi/sezioni 

Visto il Regolamento d’Istituto; 

Constatata la necessità di coprire i posti vacanti; 

Assicurata la continuità là dove possibile; 

 

                                                                           D I S P O N E 

 

che le classi per l’anno scolastico 2015, siano assegnate ai docenti, di seguito indicati, a fianco di 

ciascuna classe: 

   

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                             Dr. Paolo Guasparri 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2015-09-12T13:47:19+0200




